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
pagamento (30/04/15), importará na multa de 10% (dez por cento) nos primeiros trinta
dias, com adicional de 2% (dois por cento) mais correção monetária, conforme estabelece
o Art. 600 da CLT. As GRCS – Guias de Recolhimento da Contribuição Sindical já estão
sendo expedidas, devendo os empregadores que não as receberem até o dia 31/03/15, so-
licitá-las na sede deste sindicato situado à Rua Sergipe, 984, Sala 203 – Centro – Londrina-
PR – CEP: 86010-380, ou através dos Telefones (43) 3322-4220 / 3323-6944, ou ainda
pelo e-mail: sindaspel@sercomtel.com.br. Após o recolhimento, as cópias das guias deve-
rão ser remetidas para este Sindicato acompanhadas da relação nominal dos empregados,
com nome, remuneração e valor descontado – Art. 583, § 2º da CLT, e na forma da Porta-
ria Ministerial nº 3233/83 e Precedente Normativo 41 do TST – Tribunal Superior do
Trabalho. Londrina, 16 de março de 2015. Paulo Roberto Neves - Presidente.

5.000M²
Estrada da Cegonha 50m
do asfalto,entr+120x R$875
(43) 3324-3012 Creci J-484

5.000M² - ITAUNA
Cond. Fechado. R$ 20.000.
Entrada e 50 pagtos R$
1.100. Cláudio. Creci 2689.
Tel 43 3304-1353/9997-1353

ABACATE COMPRO
- Mudas de abacate vendo
- Chácaras noTibagi vendo
Tel43 9950-6444/8401-4748

ALVORADA DO SUL
Chácaras, fundo p/ repre-
sa, a partir de 860m². Tel
(43) 3324-3012 Creci J-484

ALVORADA DO SUL
FUNDO PARA REPRESA CASA
DE LAGE COM 200M, PISCINA
8 X 4, ACEITO TROCA, R$
230.0000,00.Fone: (43) 9918-4713

CHÁCARAVENDO
EM FAZENDA NATA. INTE-
RESSADOS TRATAR NO-
TEL. (43) 9689-0230.

CHÁCARAVENDO
UMA DAS MAIS BELAS
E ESTRUTURADAS DA
REPRESA CAPIVARA,
VALOR BEM ABAIXO DO
PREÇO, ver no facebook
Chácara Paradisíaca em 1º
de Maio.Tel(43) 9991-5424.

COND.PORTO DAS ÁGUAS
Total 800m², construção.
125m², 3qts, sala em L, coz.
plan., c/ churrasq.. Fones:
(43) 3337-3567 / 9934-8322

ITAPUÃVENDE CHÁCARA
Ibiporã c/ 2.250m², cond, marajoara
casa c/ 300m², piscina, churras-
queira , xale R$ 550.000,00 ( aceita
permuta)
Em Londrina c / 3.650m² R$
150.000,00Tel (43) 3324-5770

KANEKO IMÓVEISVENDE
chácara próximo Tiro de Guerra-
3000m² excelente p/ renda
TEL (43) 3324-2233 CRECI J-4310

LINDA CHÁCARA
Em Ibiporã, c/ casa, pomar,
piscina, etc, R$ 450.000, tel
(43) 3321-3545 Creci 9518.

LOTEAMENTO
PORTAL PEDRA REDONDA
NANTES – SP. Vendas lo-
tes na beira da Represa
Capivara. Entr. + restante
em 96x. Parcelas a partir
de R$ 312,50. Liberado p/
construir.Tel 43) 8402-6541
vivo / (18) 99685-8302Vivo
www.portalpedraredonda.
com.br

TIBAGI
Lotes na beira do rio, volta
grande-maravilha, ótimo p/
pesca.Tel (43) 9906-3181.

01 DORM - PRÓX.AVª JK
Kitinete, wc, social, cozi-
nha,área serviço.R$ 450,00
Tel 43 3324-2412/9991-1414

01 QTO ED.CAMBUCI
R. Goias, 730 com gara-
gem, mobiliado. Fone: (43)
3322-7881 Creci 12558.

01 QTO- EDIF.TIVOLI
R. Hugo Cabral c/ Goiás,
semimobiliado, s/ garagem
tel43 3322-7881 creci 12558

01 QUARTO/KITINETES/CENTRAL
ED. LATELIER: S/gar, qto/suíte,
R$420 e c/ gar., R$550
ED.PALLADIUM: Kit s/ gar, mobilia-
do, R$520
ED. STUDIO I: S/gar, qto/suíte, ar-
mrs, R$500
ED. VALE DO SOL: Kit S/ gar.,
R$550 e c/ gar., R$580
ED.GUSTAVO II: 01 qto, coz/ameri-
cana, s/ gar. R$570
ED. FÊNIX: 01 qto, s/ gar., mobilia-
do, R$570 c/ gar. R$650
ED. AQUARIUS: 01 qto, s/gar,
R$550 c/ gar., R$650
ED. MARISSOL: 01qto, sem(gar e
condomínio), R$650
ED. ANGELO BAZO: 01 qto, armrs,
gar.R$620
ED. LAGUNA: 01 qto, sac, arms,
gar., R$970
ED. PRINCIPE ALBERT: 01 qto,
sac, armrs, gar, R$1000
Tel: 43-3323-4555 creci 11560
www.takahashiimoveis.com.br

01QUARTO - MOBILIADO
Ed. Village Chamonix, R. Espirito
Santo, 1806. Próx. Paranaguá, sen-
do 1 quarto, sala, coz., área serv.,
garagem.Tel (43) 3328-1500 ou
9995-2956 Creci- F 11.191

01 QUARTO
Sala, coz, wc , gar, churras-
queira, R. Tiete, próx. Uno-
par. partic.Tel43 9921-6061.

03 DORMS AVª MARINGÁ
160m², 2 salas, lavabo, coz.
plan, 3 gars. R$ 1.100. Tel
(43) 3324-2412 / 9991-1414

03 DORMS - CENTRO
Av. Inglaterra – Ed. Liver-
pool c/garagem - R$ 950,00
3323-1028 Creci – J- 586.

03 DORMS – CENTRO
Rua Mossoró – Ed. Inédito
c/ garagem – R$. 1.200,00 –
3323-1028 Creci – J – 586.

03 DORMS - ED.BAGDÁ
Próx. Avª Higienópolis, 2
sls, sacada, coz. plan., gar.
Tel 43 3324-2412/9991-1414

03 DORMS - PRÓX.CATUAÍ
Suíte, completo armários,
condomínio baixo. Tel (43)
3324-2412 / 9991-1414

03QTS/SUI-2GARS (GLEBA)
Residencial Arquiteto Júlio
Ribeiro, churrasq/ sacada.
tel43 3322-7881 creci 12558

03 QTS/ SUI – APTOS.
Evolution Home- Gleba
Arq. Julio Ribeiro – Gleba
Smart City – Centro
tel43 3322-7881 creci 12558

03 QUARTOS/GAR
ED. EÇA DE QUEIROZ: 03 qtos,
suíte, armrs, R$1100
RES. HIGIENÓPOLIS: 03qtos, se-
mi-mobiliado, R$1100
ED. CAIOBÁ: Central, 03 qtos, 02
bwcs R$950
ED. PLAZA TORRES: 03 qtos, 02
bwcs, R$680
ED. QUINTA DA BOA VISTA IV:
Térreo, 03 qtos, armrs, R$650
Tel: 43-3323-4555 creci 11560
www.takahashiimoveis.com.br

04 SUÍTES – RUA SANTOS
Ed. Villa Romana. Lindo
apartamento, completo de
armários e ar condiciona-
do. 3 vagas paralelas. Sa-
cada com fechamento em
vidro.Tel. (43) 9991-1608

3 DORMS R.HUG0 CABRAL
Suíte, sala, sacada, cozinha
plan, garagem. Tel (43)
3324-2412 / 9991-1414

3 DORMS R.J0Ã0 CÂNDID0
SUÍTE, ARMS, SALA, COZ.,
GARAGEM. R$ 850,00.TEL
(43) 3324-2412 / 9991-1414

3 QTOS/SUI- CENTRO
Smart City,sac. c/ churrasq,
lazer, R. Mato Grosso, 543,
tel43 3322-7881 creci 12558

3 QTS/ SUI-GL.PALHAN0
Evolution Home, sacada,
churrasq., gar, ótimo lazer,
tel43 3322-7881 creci 12558

ALUGA-SE 2 QTOS
Portal dos Pioneiros, próx. Faculda-
de Tecnológica, c/ arm., fogão, gar.
coberta, etc.Creci: 3611 –TEL: (43)
9993-6661/ 33226661,

ALUGA-SE APARTAMENTO
2qtos, sl, coz, 2 sacadas.-
tel(43)3329-7771/9854-8363
R:Tibagi 675-Vila recreio

ALUGA-SE APTO
Área central 3 qtos, 2 gar.
Dir c/ proprietário. Tel (43)
9994-9493 / 3062-4954

ALUGA-SE APTº
R$1.000 Garden Araucária
R$1.350 - Garden Catuaí
R$1.350 -Torres Horizonte
R$1.400 – DueTorre
R$1.490 – Brisas do Lago
R$1.650 Jardim EcoResort
R$1.950 – Jardins – 90m²
R$2.000 -Verano – Centro
R$2.300 - Anita Malfati
R$2.650 – Poty Lazzarotto
Tel 3027-2925/9683-5678
Creci J4421

ALUGAVLAMIR MARTIN
ED.IBIUNA, 2 DORMS
GALLERY, 2 DORMS. CRE-
CI11.080.TEL43 3322-6408

ALUGO APTO 1 QUARTO E
Quitinete Reg. Central A
partir R$550. Tel(43) 3338-
1397/9653-0990 /9653-0970

ALUGO – SIGNUS
apto. 1 dorm., com garagem, próx.
Senac, R$ 580,00 + cond. R$
380,00. Tel (43) 3323-9223 e 9812-
7229 Creci 2663

APTO.ÁREA CENTRAL 4 QTOS.
Rua Raposo Tavares, Edif. Grand.
Cannion, próx. Hosp. Evangélico e
Senac, arms., espaço gourmet, sa-
lão festas, sacada, 2 vagas gar.
CRECI: 3611 – TEL: (43) 9993-
6661/33226661,

APTO MOBILIADO
Rua Paranaguá, 1 suíte –
próx. Viscardi. Tel 43 9991-
6162 CRECI 11141

BERACA STUDIO
Mob.,arms,geladeira,fogão,
micro,mesa, cama box, gar
creci11080.Tel43 3322-6408

C.COMERCIAL R$ 720,00
Semi mobiliado, geladeira, fogão,
máquina de lavar, 2 dorms., exige
cadastro e fiador. Tel (43) 3323-
9223 e 9812-7229 Creci 2663

ED.DUETORRE
Sol da Manhã, 2qts sendo
1 suite, completo de arms,
ar cond., duas vagas gar.
Tel439188-0088 Creci16774

ED.FITTERRA BONITA
3 quartos/suíte, com armários.,
coz., plan. Garagem, 19º andar,
frente, sacada com churrasqueira,
área de lazer completa. .ao lado do
Catuaí.R$ 1.300.Tel43 9991-8533.

EDFº SMART CITY
R: Mato Grosso x Celso
Garcia Cid, apto novo, 3
qtos, 2 garagens, arms, R$
1.300, com propr. tel43)
3337-8128 / 9943-8130.

EDIF.COSTA RICA - CENTRAL
3 qtos, 1 suíte c/sacada, todos
c/arms., wc social, sala ampla c/ la-
vabo, coz. planejada, ar. serv
c/arms., wc empreg. 2 gars., ótima
area lazer, R$ 1.300. Tel (43) 3328-
2712 ou 9991-5069.CRECI 6.148

ED.SPAZIO LUMIERE – REF:837702
DUPLEX, 3 DORMITÓRIOS, SEN-
DO 1 SUÍTE C/AR COND., COM-
PLETO DE ARMÁRIOS, 1 VAGA
GARAGEM. VALOR R$ 1.100,00.
TEL (43) 3343-6060/9166-6498.

ED.STUDIO PALADIUM
50m2, quitinete qto/sala,
mobiliada c/sacada, tel 43
3323-5838/ 9918-4986.

ED.STUDIOV
3 dorms, andar alto, com-
pleto de mobília e gara-
gem. Tel 43 9991-6162
CRECI 11141

ED.TORRES DO HORIZONTE
REF: 263299. 3 DORMITÓRIOS,
SENDO 1 SUÍTE, COZINHA, 2
SALA, 1 VAGA DE GARAGEM.
VALOR R$ 1.300,00. TEL (43)
3343-6060 OU 9166-6498.

EDVERRAZZA – REF:526053
APTO NOVO, 2 DORMITÓRIOS,
SENDO 1 SUÍTE, COMPLETO DE
ARMÁRIOS, 1 VAGA DEGARA-
GEM. VALOR R$ 1.200,00. TEL
(43) 3343-6060 OU 9166-6498.

IMOBILIARIADELTA.COM
R$ 450, Ana Carolina, 3 qts
R$ 500, Angelina, 1Q, c/gar.
R$ 500, Serra Morena,1 qto
R$ 550, Palladium, 1 qto
R$ 550, Camboriú, 2 qtos
R$ 580, San Pablo, 2 qtos
R$ 600, Castelo Forte, 1 qto
R$ 650, Ohara, 2 qtos
R$ 700, De Ângelo, 2 qtos
R$ 700, Bilhão, 2 qtos
R$1.350, Ed. Soho,1Q, pisc.
Tel 43 3323-9499.creci J436

ITAPUÃ ALUGA APARTAMENTO
* Edf Acapulco – 03 dorm (1 suíte)
c/ armar, suíte serv R$ 1.000,00
* R Beijamin Constant – centro, 3
dorm R$ 700,00
* R: Itapuã 2 dorm, garag, cond bai-
xo, ótima localização R$ 800,00 Tel
(43) 3324-5770

KANEKO IMÓVEIS ALUGA:
R$- 1.200,00- Apartamento- Rua
Pará- 3 dormitórios, mobiliado.
R$- 550,00 - Apartamento – Rua
Amador Bueno – 1 dormitório
R$- 480,00- Dependência- Rua
Marte – 1 dormitório
Tel (43) 3324-2233 Creci J-4310

KITINETE ALUGA-SE
Av. Celso Garcia, 1595, c/
gar, R$ 450 + R$ 140 cond.,
água, gás, IPTU. S/ fiador.
Tel43 3323-7219.

LUIZ DALPOZO ALUGA
* Apto Central, Av. São Paulo, total-
mente mobil.de arms,3 qts/suí, gar;
* Ed. Garden Plaza, R. Paranaguá,
2 qts c/ arms, coz.plan., garagem.
Creci 3961.Tel (43) 3323-2821.
www.luizdalpozoimoveis.com.br

QUITINETE CENTRAL
C/ 1 QTO., SALA, COZ.,WC.
CRECI: 3611 TEL(43)9993-
6661/ 33226661,

MAISONTUSCANY - AP0449
R$ 1.450,00 – 2 GARS PARALE-
LAS, GLEBA PALHANO, 3 QTOS,
1 SUÍTE C/ ARMS., SALA 2 AM-
BS., SAC. C/ CHURRASQUEIRA,
COZINHA, ÁREA SERVIÇO. TEL
(43) 3027-2121.CRECI J-4442.
www.c21class.com.br

PRINCE ALBERT – REF:553973
APTO 1 DORMITÓRIO, ANDAR
ALTO, COMPLETO DE ARMÁ-
RIOS, 1VAGA DE GARAGEM,
VALOR R$ 1.100,00. TEL (43)
3343-6060 OU 9166-6498.

RES.GREENFIELD`S – 220M2
Prox. Av. Bandeirantes, 3 qtos c/
arms, 1 suíte, wc social, sala 3 am-
bs c/ ampla sac., coz. Planej., dep.
Compl.empregada, 2 gars., piscina,
churr., salão festa, playground, R$
1.500. Tel (43) 3328-2712/3322-
2588/9991-5069.CRECI 6.148

RES.PETRÓPOLIS
Porx. Av. Bandeirantes, 3 qtos, to-
dos c/ arms., 1 suíte, wc social. sala
2 ambs., coz. planej., área serv., wc
empreg. e gar. R$ 800,00. Tel (43)
3322-2588/9991-5069.Creci 6.148

RES.POTY LAZAROTTO - R$ 2.300.
Gleba Palhano, 1ª locação, andar
alto, 192m2 total, 104 m2 útil, 3 qtos
c/arms, 1 suíte, sala 2 amb., chur-
rasq., coz. Planej. 2 gars, ampla
área de lazer c/piscina. Tel (43)
3322-2588/9991-5069.Creci 6.148

01,02,03 QTOS ALUGA CASAS
R$ 300 Jd.California 1 qto gar/moto
R$ 1.200 S. Conrado 3qts suíte gar
(+)CASAS www.imobiliariaclaudino.
com.br Tel43 3336-9000 creci12228
ADMINISTRAÇÃO C/GARANTIAS

03 QUARTOS/ARMS.
SOBRADO: 140m2, suíte, lavabo,
portão/cerca elétrica, gar.R$1250
Tel: 43-3323-4555 creci 11560
www.takahashiimoveis.com.br

ALUGA-SE GEMIMNADA
2qts, 1suite, sala, coz., R.
Omar M. Guimarães, 642,
Jd Mº. Luiza , R$ 700,00.Tel
(43) 9139-2505 / 9918-1932

ALUGA-SE OUVENDE-SE
Casa próximo TV Tarobá e Hotel
Cedro, c/ 3 suítes, 3 salas, cozinha
plan, edícula, portão eletrônico,
alarme, CRECI: 3611 TEL(43)9993-
6661/ 3322-6661,

CASA 3 QTOS.
Ernani M. Lima, próx. Mer-
cado Santarém. Creci:3611
tel(43)9993-6661/ 33226661,

CASA PORTAL DEVERSALHES 1
REF: 979946. 3 DORMITÓRIOS,
SENDO 1 SUÍITE, NOVA, 2 VA-
GAS DE GARAGEM.VALOR
R$ 1.400,00. TEL (43) 3343-6060
OU 9166-6498.

CASAVILA BRASIL
RUA COLOMBIA, CASA MISTA,
DE FUNDOS, 3 QUARTOS, SALA,
COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE
SERVIÇO, GARAGEM.
Tel (43) 3321-3545 Creci 9518.

CIDADEBELLA - ALUGA
R$ 1.600. RUA UBERLÂNDIA, 3
qtos/suí., sala de estar, coz., plan.,
wc`s c/gab., blindex, churrasqueira
e 1 garagem.Tel (43) 3357-5000
ou 9946-5000.Creci J4216.

CIDADEBELLA - ALUGA
R$ 950,00.ALTO DA BOAVISTA.
Cond.Fechado, 3 qts/suí, sala p/
2 amb., coz., WC social., 2 gars.,
Tel (43) 3357-5000 ou 9946-5000.
Creci J4216.

JARDIM PINDORAMA
R. Santa Eloá, 02 dorms, c/
garagem. R$. 500,00 –
3323-1028 Creci – J – 586.

R$ 750,00 - INTERLAGOS
2 dorms. + 1 quarto na dependên-
cia, próx. Posto Saúde, fácil acesso
Faculdade Tecnológica, exijo fiador
Tel (43) 3323-9223 e 9812-7229
Creci 2663

SOBRADO 3 QTOS.
PRÓX. ARMAZÉM DA MODA,
COZ. PLAN, PORTÃO ELETR.
CRECI: 3611 TEL(43)9993-6661/
33226661,

Casas Condomínio
Fechado

Aluguel
03 QTOS -COND.FECHADO

PORTAL DOS BANDEIRANTES,
Rua Serra do Roncador, 3 qtos, suí,
arms, coz. plan, dep. completa,
churr. Atrás da Toyopar. R$ 1.700.
Tel (43) 3323-9220.Creci J 5102

ALUGA –VLAMIR MARTIN
* SUN LAKE - 3 suítes
* VALE ARVOREDO- 3 qtos
creci11080.Tel43 3322-6408

COND.ROYALTENNIS
SOBRADO, 3 suítes compl. de
arms, c/ piscina.
ROMILDA ANGELI.TEL (43) 9991-
5015 / 9995-1635 / CRECI 11646

ROYAL FOREST
MARAVILHOSA RESID. NO
VÍSSIMA, 04 qts, suíte más-
ter, 02 Demi-suites, compl.
árms, 06 vgs, pisc. c/ hidro
R$ 4.800,00. Fone: (43)
9617-2525. Creci 23377

IMÓVEL COMERCIAL
Rua Paranaguá esq c/ Far-
rapos, ótimo p/ clinicas ou
escritórios. Tel 43 9991-
6162.Creci 11141

PRÉDIO COMERCIAL
com 750m2 e 1200m2 de
barracão com 30 vagas, fte
BR 369, tel (43) 9124-2556

COND.VALE ARVOREDO
300m² terr., 225m² const., 1
suíte, 2 qts, Tel (43) 9919-
3950/3028-0009 c/ Ricardo.

IMÓVEL COMERCIAL
Centro, loja térrea e sobre-
lojas c/ garagens no sub-
solo.Tel 43 9991-6162. Cre-
ci 11141

LOJA R:SOUZA NAVES
60 M², C/ MEZANINO.
TEL (43) 3028-0009.

LOJAS COMERCIAIS
Térrea c/ mezanino, 4 wcs
e 2 grs, 85 m2 e 170 m2.Tel
43 9991-6162 CRECI 11141

LOJA –TÉRREA
240m², Área central, R: Ser-
gipe 962. TEL (43) 3028-
0009.

50,60 E 110M² GB.PALHAN0
Nova,andar alto, vista p/ ci-
dade, ao lado Unimed. Tel
(43) 3324-2412 / 9991-1414

CENTRO
Rua Goiás – com aproxi-
madamente 75 m2, 01 ba-
nheiro - R$ 900,00 3323-
1028 Creci – J- 586.

CLINICA MÉDICA ALUGA
Consultórios e Academia,
próximo ao Zerão. Tel (43)
3321-3361/ 9996-3361

CLÍNICA MÉDICA
Há 10 em Londrina, ofere-
ce espaço, p/ profissionais
na área da saúde. Tel (43)
9108-7009 / 3357-1020.

EDF.DROGASIL
SALA CENTRO- R$ 350,00.
Tel (43) 3321-3545 Creci
9518

JARDIM DOM PEDRO
Av. João Ribeiro de Barros
– com aproximadamente
400 m2 - R$ 4.000,00 3323-
1028 Creci – J- 586.

PALHANO PREMIUM
Partic., 07 Salas juntas, 17
andar, empreendimento
pronto, Ponto mais nobre
da cidade, R$39,00 m2/útil
ContatoTel43-8807-7613

SALA COMERCIAL
COMPLEXO OSCAR FUGANTI,
R$ 550,00, SALA DE 50M2 COM
GARAGEM. TEL (43) 9995-0545.
CRECI 10060.

SALAS CENTRAIS
- Rua Maranhão100m2, c/ divisó-
rias, wc, coz., etc
- Rua Minas Gerais, 35m2, c/ divi-
sórias. Creci: 3611 –
TEL: (43) 9993-6661/ 33226661,

SALAS COMERCIAIS
ótima p/ comércio, local de
grande fluxo, direto c/ pro-
prietário, Av. Luigi de Amo-
resi, 5506,tel (43) 9629-7125

VITOR IMÓVEIS
Sala térrea na Avª JK. Tel
(43) 3321-5158.Creci J2995.
www.vitorimoveis.com.br

Pavilhoes
& Saloes

100M2- SALÃO CENTRAL
Rua Maranhão com Mato
grosso. Tel (43) 3323-9220.
Creci J5102

450 M2 – JOÃO STRASS
Vizinho Shopping Norte.
R$ 2.500,00, Mensais.
Barato.Tel(43) 9924-7071.

ALUGA –VLAMIR MARTIN
* 10 Dezembro - 900 m2
*Próx. Boulevard – 320m2
* Coml Lago III - 145 m2
creci11080.Tel43 3322-6408

ALUGO CONDOMÍNIO
LOGÍSTICO EM CAMBÉ

Barracão c/ pé direito 6m,
600m², c/ 3 docas p/ carga/
descarga, pátio c/ 3.000m²
de área p/ manobra de veí-
culos pesados, até 50 tons.
Estrutura c/ refeitório, es-
critórios, vestiários, segu-
rança e monitoramento 24
H. Área de Lazer c/ campo
de futebol iluminado.
R$16.000Tel (43) 9112-0084

ANDRADE ALUGA
Av. Oraci, barracão 250m2,
tel (43) 3337-1572/ 9919-
1723

BARRACÃO – REF:360238
AO LADO DO COND. SUN LAKE,
600M2 COSNTR., 3.050M2 TO-
TAL, ESCRITÓRIO, VESTIÁRIO,
AMPLO ESTACIONAM. R$ 4.000.
TEL (43) 3343-6060/9166-6498.

CIDADEBELLA ALUGA
R$ 8.400,00 - Av. Arthur Thomas,
salão comercial, novo, 240m2, coz,
wc social, estacionamento, em
constr, previsão entr. Maio/15.Tel43
3357-5000/9946-5000.Creci J-4216

CIDADEBELLA ALUGA
R$ 2.200,00. JD. PIZA, excelente
imóvel, barracão, salão, escritório,
copa, wc social, c/ 300m2.l. Tel (43)
3357-5000/9946-5000.Creci J-4216

ALUGA-SE QUARTO CENTRAL
Mobiliado com wc individual e kitnet
, diárias e mensal, Rua Rio Grande
do Norte, 1058 e Rua Belém,.Fone:
(43) 9633-0739Tim / 9601-0295

ALUGO QTOS INDIV./SUÍTE
Frigobar, Internet,TV, Lav.,
Garag.,Diária / Mensal.Tel.
(43) 9930-9654 / 3327-6159.

ALUGO QTOS INDIV/SUITE
MASCULINO, gar. coz. Ge-
ladeira, Lav. Internet. Tel.
(43)3347-7441 8449-2827

ALUGO QUARTO
NO CENTRO. TRATAR
TEL(43) 3324- 1406 E 9923-
1757

HOSPEDAGEM CHAMPAGNAT
Diária ou mensal. qto individual,
mob, refeições, tv, frigobar, internet,
wc. próx. Marista R Olavo Bilac,
106. Desc. especial p/grupos. Tel
(43) 3327-4181/ 9998-4181.

ALUGO PASTO FORMADO
Beira do asfalto a 70km de
Londrina, p/ 50 a 60 cabe-
ças.Tel (43) 9137-3335

CHÁCARA 46
Salão completo p/ até 200
pessoas, piscina, campo
futebol, estacionamento p/
100 veículos, próx. ao Sho-
pping Catuaí. 43 9161-4646
www.chacara46.com.br

CHÁCARA P/ EVENTOS
Campo futebol, piscina,
churrasqueira, salão festa .
Tel43 9936-9906/ 3323-5483

RESTAURANTE ARRENDA-SE
Chácara ou sitio próximo a Londri-
na com toda estrutura para e even-
tos para no minimo 120 pessoas.
Contrato minimo cinco anos de ar-
redamento. Com urgência. Fone:
(43) 8477-8080.

COMPRO EVENDO
****** EM ITAPOÁ -SC ******
Se você quer vender ou
comprar Imóvel em Itapoá-
SC. Fale c/ Dorinha Corre-
tora de Imóveis. Tel (47)
3443-1967/ (47) 9615-8164/
(43)9615-8164- Creci 13.619
ou e-mail: dorinhaimoveis
@ hotmail.com

ALUGO MATINHOS
A 100M DO MAR, CASA C/
2 QTOS., GAR. ETC. TEL
(43) 3323-0611/ 9115-7801

APTº GUARATUBA 3QTOS
50m do mar, garagem,
Prox. Café Curaçau. Tel 43
9976-9969Tim) / 3327-2750

CMCP
Realce


